
Les activités en famille

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Etoile Nautique de l'Oise (Creil
Eno) - Aviron

7 Rue de l'Île 60100
CREIL

+33 3 44 24 65 60
eno.aviron@wanadoo.fr##

C60005@ffaviron.fr

PlayZone Paintball 5 Rue Marie Curie 60740
SAINT-MAXIMIN

07 82 39 80 26
playzone60740@gmail.com

Parc Aventures de l'Étang des
Loups

19 Rue de la Garenne 60340
SAINT-LEU-

D'ESSERENT

06 52 06 97 69
contact@parcdesloups.com

https://www.parcdesloups.com
/

Freeing Escape Game 195 Rue Claire
Lacombe

60740
SAINT-MAXIMIN

+33 9 80 80 03 01
contact@freeing.fr

https://www.freeing.fr/

Site d'escalade Le Larris Rue du Chantier de
Taille

60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 75 19 01 70
bienvenue@creilsudoise-

tourisme.fr
https://www.creilsudoise-

tourisme.fr/

Berges de l'Oise à Saint-
Maximin

Rue du Pont de Saint-
Leu

60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 61 18 40
courrier@saintmaximin.eu

https://www.saintmaximin.eu/

Cinéma Pathé 91 Rue Louis Blanc 60160
MONTATAIRE

+33 8 92 69 66 96
https://www.cinemaspathegau

mont.com/cinemas/cinema-
pathe-montataire

Tarif adulte : 12,90 €
Tarif réduit adulte : 9,00 €

Tarif Enfant : 6,00 €

Le jardin pédagogique de la
Tranchée

Rue du 11 Novembre
1918

60740
SAINT-MAXIMIN

06 11 32 60 09
nattyphyt@outlook.fr

https://nattyphyt.wixsite.com/ja
rdindelatranchee

Etang Sainte-Barbe Rue Ambroise Croizat 60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 61 18 40
courrier@saintmaximin.eu

https://www.saintmaximin.eu/

Berges du Thérain à
Montataire

D123 60160
MONTATAIRE

+33 3 44 64 44 44
http://montataire.fr/

Parc Hébert Avenue Saint Exupery 60180
NOGENT-SUR-OISE

+33 3 44 66 30 30
https://www.nogentsuroise.fr/n
ogent-sur-oise/le-patrimoine

Coulée verte de Montataire 70 Avenue Anatole
France

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 64 44 44
http://www.mairie-

montataire.fr/

Royal Kids ZAET Les Haies
Rue Albet Einstein

60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 25 38 40
saintmaximin@royalkids.fr

http://www.royalkids.fr/parcs/s
aint-maximin

Parc de la Garenne Rue de la Garenne 60340
SAINT-LEU-

D'ESSERENT

+33 3 44 56 87 00
https://www.saintleudesserent.

fr/parc-garenne-st-leu-
desserent-oise_fr.html

Piscine de Montataire 35 Avenue Anatole
France

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 27 46 03
https://piscine-montataire.fr/

##https://piscine-
montataire.fr/tarifs/##

https://piscine-
montataire.fr/horaires/

Clouterie Rivierre 6 rue des Usines 60100
CREIL

07 69 85 69 60
tourisme@clous-rivierre.fr

http://www.clous-rivierre.com

Tarif adulte : 12,00 €
Autre tarif : 12,50 €
Autre tarif : 180,00 €
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Tarif enfant : 6,00 €

La Maison des Activités
Scientifiques Technologiques

et Environnementales

33B Rue du Général
de Gaulle

60180
NOGENT-SUR-OISE

+33 3 75 19 00 75
maste@nogentsuroise.fr

https://www.nogentsuroise.fr/a-
tout-age/enfance-et-

education/la-mast

Base de Loisirs de Saint-Leu-
d'Esserent

19 rue de la Garenne 60340
SAINT-LEU-

D'ESSERENT

+33 3 44 56 77 88
accueil@basestleu.com

http://www.basestleu.com

Tarif adulte : 11,00 €
Tarif réduit adulte : 4,00 €

Musée Gallé-Juillet Place François
Mitterand

60100
CREIL

+33 3 44 29 51 50
musee@mairie-creil.fr

https://museegallejuillet.fr

Tarif adulte : 7,00 €
Autre tarif : 3,75 €

Canoë-kayak club du Thérain 1 Avenue Guy Moquet 60160
MONTATAIRE

06 17 54 83 09
presidente@canoe-kayak-

montataire.com
https://canoe-kayak-

montataire.com/

Club de voile de Saint-Leu-
d'Esserent

Rue de la Garenne
accès par la RD92

60340
SAINT-LEU-

D'ESSERENT

06 81 11 44 95
srcso@orange.fr

Tarif adulte : 6,00 €

Berges de l'Oise à Saint-Leu
d'Esserent

Quai d'Amont 60340
SAINT-LEU-

D'ESSERENT

+33 3 44 56 87 00
mairie@saintleudesserent.fr

https://www.saintleudesserent.
fr/

Musée des Bombardements Quartier de
l'Economat

60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 61 18 40
06 12 12 21 38

musee.bombardements@yaho
o.com

https://www.saintmaximin.eu/m
usee-des-bombardements-st-

maximin-oise_fr.html

Tarif adulte : 4,00 €
Tarif réduit adulte : 3,50 €
Tarif réduit enfant : 2,00 €

Tarif enfant : 2,50 €

Marais de Chantraine Route de la commune
de Paris

ancien stade

60660
SAINT-VAAST-LES-

MELLO

http://conservatoirepicardie.org
/le-marais-chantraine

Parc de la Brèche 1 Rue du Marais 60870
VILLERS-SAINT-

PAUL

+33 3 44 74 48 40
https://www.villers-saint-

paul.fr/

Le Palace 8 bis Rue des
Déportés

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 24 69 97
lepalace@mairie-montataire.fr

##fpouget@mairie-
montataire.fr

https://mairie-montataire.fr/s-
epanouir/le-palace/

Tarif adulte : 4,00 €
Autre tarif : 4,00 €

Tarif Groupe (par pers.) : 2,50 €

Les Glachoirs Rue des Carrieres 60660
SAINT-VAAST-LES-

MELLO

+33 3 75 19 01 70
bienvenue@creilsudoise-

tourisme.fr

Aire de pique-nique du Parc de
la Brèche

Rue du Marais 60870
VILLERS-SAINT-

PAUL

+33 3 44 74 48 40
https://www.villers-saint-

paul.fr/

Bowling Plaza rue de l'égalité
Zac du bois des

fenêtres

60740
SAINT-MAXIMIN

bienvenue@plazasaintmaximi
n.fr

http://www.plazabowling.com

Parc Robert Dorneau Rue Laurent Parent 60740
SAINT-MAXIMIN

https://www.saintmaximin.eu/

La Grange à Musique 16 Boulevard
Salvador Allende

60100
CREIL

+33 3 44 72 21 40
http://www.gam-creil.fr/##

https://billetterie.gam-creil.fr/

Tarif adulte : 6,00 €

Bois Godart Avenue Anatole
France

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 64 44 44
http://www.mairie-montataire.fr

/le_bois_godart.html

Parc de l'île Saint-Maurice Rue de l'Ile 60100
CREIL

+33 3 44 29 50 00

Parc de la Faïencerie Allee Nelson 60100
CREIL

+33 3 44 29 50 00
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CREIL lapiscine@mairie-creil.fr
https://www.creil.fr/equipement

s-sportifs

Tarif réduit adulte : 4,00 €
Tarif réduit adulte : 2,30 €
Tarif réduit enfant : 2,30 €

Autre tarif : 4,00 €
Tarif Enfant : 3,40 €

Footmax Rue Marie Curie 60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 25 33 94
contact60@foot-max.fr

https://footmax-
saintmaximin.fr/fr/foot-en-salle

Parc urbain du prieuré Chemin du Moulin de
Saint Leu

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 64 44 44
http://www.mairie-montataire.fr

/le_parc_du_prieure.html

Aire de pique-nique du Parc
Robert Dorneau

Rue Laurent Parent 60740
SAINT-MAXIMIN

+33 3 44 61 18 40
http://www.saintmaximin.eu/fr

Etang de Thiverny 11 Rue Victor Hugo
chemin "au dessous

de mon menton"

60160
THIVERNY

+33 3 44 25 57 44

Espace Matisse 101-119 rue Jean
Baptiste Carpeaux

60100
CREIL

+33 3 44 24 09 19
espace.matisse@mairie-creil.fr

https://www.creil.fr/espace-
matisse-2

Tarif adulte : 62,00 €
Stage : 7,00 €

Tarif Enfant : 25,00 €
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